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Konsultacje społeczne "Organizacji ruchu na ul. Bydgoskiej (II
etap)"
  
Biuro Dialogu i Innowacji Miejskich przystępuje, we współpracy z partnerem zewnętrznym, tj.
Fundacją Stabilo, do konsultacji społecznych dotyczących „Organizacji ruchu na ul. Bydgoskiej (II
etap)”, który będzie kontynuacją procesu konsultacyjnego, który miał miejsce w 2024 r. (raport z I
etapu dostępny pod adresem: 
https://www.konsultacje.torun.pl/pl/raport-z-konsultacji-spolecznych-org... [1]), z ukierunkowaniem
na sprawczy udział mieszkańców we współtworzeniu rozwiązań.

Temat konsultacji został ujęty w Planie konsultacji społecznych na rok 2025, stanowiącym załącznik
do uchwały nr 170/25 Rady Miasta Torunia z dn. 16 stycznia 2025 r. W wyniku rekomendacji
zawartych w raporcie z I etapu konsultacji oraz opinii  Rady Okręgu nr 13 - Bydgoskie, konsultacjami
w II etapie objęty został cały  teren Bydgoskiego Przedmieścia. 

Konsultacje społeczne potrwają do 22 września 2025 r.

W ramach procesu zaplanowano spotkania konsultacyjne oraz spacery badawcze dotyczące
wspólnego projektowania i prototypowania rozwiązań dla ulic: Bydgoskiej, Krasińskiego, Matejki i
Sienkiewicza (szczegółowe informacje dotyczące godzin i miejsc spotkań będą sukcesywnie
publikowane).

Pierwsze spotkania odbędą się w dniach:

- 29 lipca 2025 r. o godz. 17:00 - spotkanie warsztatowe w Toruńskim Laboratorium Miejskim, które
dotyczyć będzie zagadnień związanych z polityką parkingową, w tym wprowadzenia strefy płatnego
parkowania;

- 30 lipca 2025 r. - spacer badawczy o godz. 17.00 (początek spaceru, poprzedzony warsztatami:
Kulturalny Hub Bydgoskiego Przedmieścia, ul. Bydgoska 50), którego celem będzie pogłębiona
diagnoza problemów w terenie oraz identyfikacja potencjalnych lokalizacji dla proponowanych
rozwiązań, bazując na konkretnych uwagach zgłoszonych podczas warsztatów.

Kolejne spotkania odbędą się w dniach: 5, 6 sierpnia 2025 r., 19, 20 sierpnia 2025 r., 26, 27
sierpnia 2025 r. – będą one dotyczyły ruchu rowerowego i dróg rowerowych, w tym kontrapasów,
bezpieczeństwa pieszych i innych użytkowników przestrzeni miejskiej, zmian organizacji ruchu
samochodowego (np. wprowadzenie dróg jednokierunkowych na konkretnych odcinkach), a także
tworzenia woonerfów.

Wszystkie powyższe spotkania będą rozpoczynać się o godz. 17.00 w Toruńskim Laboratorium
Miejskim przy ul. Bydgoskiej 52 w Toruniu.

10 września 2025 r.  o godzinie 17.00, w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 13, przy
ul.Krasińskiego 45/47,odbędzie się spotkanie podsumowujące warsztaty i spacery.

ANKIETA 
Można też przekazać nam swoje uwagi lub propozycje wypełniając ankietę dostępną do 10 września
2025 r.  wystarczy kliknąć w poniższy link:  ankieta [2]

 Do 22 września 2025 r. można również zgłaszać swoje uwagi i propozycje:

pocztą elektroniczną na adres: konsultacje@stabilo.org.pl [3]

lub pocztą tradycyjną na adres: Fundacja Stabilo, Fosa Staromiejska 30/6, 87-100 Toruń, z
dopiskiem "Bydgoska".
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Serdecznie zapraszamy do udziału w konsultacjach społecznych!

RAPORT PODSUMOWYJĄCY [4] (PDF)
 
Wątek dyskusyjny na forum [5]    

[6]
7319 odsłon

[7]
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[1] https://www.konsultacje.torun.pl/pl/raport-z-konsultacji-spolecznych-organizacji-ruchu-na-bydgosk
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[2] https://www.profitest.pl/s/62093/bydgoskie
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oskim_przedmiesciu_ii_etap.pdf
[5] http://www.konsultacje.torun.pl/forum/
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